de licença de uso de software, na modalidade SaaS (Software as A
Service), em ambiente Web, compreendendo os módulos de gestão,
capacitação, fornecimento de alertas e possibilidade de
consultas/atendimentos. CONTRATADA: MINAS MAIS
TECNOLOGIA ASSESSORIA LTDA, CPF nº 37.658.395/0001-24.
VALOR: R$ 24.600,00(vinte e quatro mil e seiscentos reais).
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: FICHA 263 – 020201
12.122.0001.2012 339039. ASSINATURA: 09/04/2025.
VIGÊNCIA: 09/04/202 a 09/04/2026.
 
Borda da Mata – MG, 08 de abril de 2025.
 
MICHELY LUPÉRCIA DA SILVA PEREIRA
Secretaria Municipal de Educação